UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Long Biên, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết phong trào thi đua

“Người tốt việc tốt” năm 2024

Ngày 06 tháng 9 năm 2024, Ủy ban nhân dân quận Long Biên phát hành

Giấy mời tới Đại biểu tham dự: Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 34-

CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ Chính trị về “Tiếp tục đổi mới công tác thi đua

khen thưởng” và cuộc thi viết về gương điển hình tiên tiến, Người tốt việc tốt;

Tổng kết phong trào thi đua “Người tốt việc tốt” và cuộc thi viết về gương điển

hình tiên tiến, Người tốt việc tốt năm 2024; Phát động phong trào thi đua “Người

tốt, việc tốt” năm 2025. Thời gian: 8h30 ngày 13/9/2024 (Thứ Sáu), tại Hội

trường tầng 2 – Khu liên cơ quan UBND quận Long Biên.

Tuy nhiên, do tình hình lũ trên sông Hồng, sông Đuống diễn biến phức tạp,

cần tập trung công tác ứng phó, khắc phục hậu quả, nên Hội nghị nêu trên tạm

hoãn. Thời gian cụ thể tổ chức Hội nghị sẽ được UBND quận thông báo sau.

Ủy ban nhân dân quận Long Biên trân trọng thông báo tới các quý vị đại

biểu, quý cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Thành ủy, UBND, UBMTTQVN TPHN;

- Lãnh đạo BTC, BDV, BTG Thành ủy HN;

- SNV, Ban TĐKT TP;

- UBND các quận: Ba Đình, Đống Đa, Hai Bà

Trưng, Hoàn Kiếm, Hoàng Mai;

- Thường trực, BTV Quận ủy;

- TT HĐND, UBND quận;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể quận;

- Các đơn vị hiệp quản trên địa bàn quận;
- Đảng ủy, UBND, UBMTTQ các phường;

- Các cơ quan báo, đài liên quan;
- Các tập thể, cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, VP(TH) (01).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2024-09-11T18:20:57+0700

		2024-09-11T18:24:11+0700

		2024-09-11T18:27:39+0700

		2024-09-12T08:21:49+0700

		2024-09-12T08:21:49+0700

		2024-09-12T08:21:49+0700

		2024-09-12T08:21:49+0700

		2024-09-12T08:21:49+0700